
در محله کم‌برخوردار استان قم اجرا شد

 طرح ابتکاری
»کریمان کوچک« غنچه‌های هلال

شهروند| همزمان با ماه مبارک رمضان 
و شب شهادت علی‌ابن‌ابی‌طالب)ع( به 
همت اعضای کانون غنچه‌های هلال‌احمر، 
طرح ابتکاری »کریمان کوچک« شامل 
اهدای اسباب‌بازی و شیر و کیک به کودکان 
بی‌بضاعت و حاشیه‌نشین شهر قم اجرا شد. 
این طرح با هدف شادی‌آفرینی برای کودکان 
بی‌بضاعت، با اهدای اسباب‌بازی و شیر و کیک 
توسط غنچه‌های هلال‌احمر قم در منطقه 
کم‌برخوردار محله حلبی‌آباد روستای جمکران 
اجرا شد. جمعی از اعضای کانون غنچه‌های 
هلال‌احمر پیش‌دبستانی رویا با هدف انجام 
کارهای بشردوستانه و آموزش فعالیت‌های 
عام‌المنفعه در بین کودکان به‌ویژه اعضای 
کانون غنچه‌های هلال‌احمر با حضور در محله 
حلبی‌آباد که یکی از مناطق حاشیه‌نشین 
در روستای جمکران و در حوالی حومه شهر 
مقدس قم است، ضمن اهدای اسباب‌بازی با 
تأسی از امام اول شیعیان برای تکریم ایتام و 
نیازمندان، شیر و کیک‌هایی را که تهیه کرده 
بودند، پس از بازی‌های دسته‌جمعی به کودکان 
آن منطقه اهدا کردند. هدف از اجرای این طرح  
ایجاد روحیه شادی و نشاط در بین کودکان 
کم‌برخوردار و نهادینه‌سازی آموزه‌های انسانی 
و کمک به همنوع در غنچه‌های هلال‌احمر بود.

شهروند| دبیرکل جمعیت هلال‌احمر 
با حضور در پایگاه امداد‌و‌نجات بین 
‌شهری ثامن‌الحجج)ع( پاکدشت افطار 
را میهمان امدادگران بود. مهندس 
علی‌اصغر احمدی در مراسم افطاری با 
امدادگران پایگاه امداد‌و‌نجات بین ‌شهری 
ثامن‌الحجج)ع( پاکدشت، ضمن آرزوی 
قبولی طاعات و عبادات و تسلیت ایام 
شهادت مولی‌الموحدین علی)ع( گفت: 
»امروز توفیق یافتیم تا در جمع امدادگران 
پرتلاش پایگاه امدادی ثامن‌الحجج)ع( 
پاکدشت حاضر شویم و به همه فعالان 
خدمتگزاری به هموطنان در ماه رمضان 
خداقوت بگوییم.« او با اشاره به این‌که 

نگاه دکتر ضیایی همواره بر پایگاه‌محوری 
استوار بوده است، اظهار کرد: »نقطه وصل 
هلال‌احمر با مردم در حوادث پایگاه‌های 
امدادی هستند و از آنجا که پایگاه‌ها محل 
ارتباط واقعی با خدمت به مردم است، 
باید به وضع آنها توجه کرد.« دبیرکل 
جمعيت هلال‌احمر با اشاره به این‌که به 
گفته رئیس‌جمهوری در نوروز امسال، 
مردم همواره با دیدن هلال‌احمر امنیت 
خاطر پیدا می‌کنند، عنوان کرد: »مردم باید 
همواره امید داشته باشند که هلال‌احمر در 
حوادث در کنار آنها است و قطعا در کنار 
امدادگران بودن موجب فراموشی درد و 

تسکین آلام می‌شود.«

سازمان  قائم‌مقام  شهروند| 
امداد‌و‌نجات جمعیت هلال‌احمر با 
بیان این‌که تمهیدات ساخت پایگاه 
امداد هوایی جمعیت هلال‌احمر استان 
گیلان در لنگرود فراهم است، گفت: »با 
آماده شدن زیرساخت‌ها به‌زودی بالگرد 
اختصاصی امداد‌و‌نجات در اردوگاه 
چاف لنگرود مستقر می‌شود.« مرتضی 
سلیمی در حاشیه بازدید از اردوگاه 
آموزش‌های تخصصی امداد‌و‌نجات 
چاف لنگرود گفت: »زیرساخت‌های 
راه‌اندازی پایگاه امداد هوایی در این 
اردوگاه فراهم است.« او افزود: »با آماده 
شدن زیرساخت‌ها، به‌زودی بالگرد 

اختصاصی امداد‌و‌نجات در اردوگاه 
چاف لنگرود مستقر می‌شود.« نماینده 
لنگرود و رئیس مجمع نمایندگان 
گیلان در مجلس شورای اسلامی نیز 
در این مراسم با تأکید بر دستیابی 
به آخرین و پیشرفته‌ترین امکانات 
امداد‌و‌نجات گفت: »ایران کشوری 
حادثه‌خیز است تا جایی که 32 بلا از 
36 بلایای طبیعی جهان در کشور ما 
رخ می‌دهد.« مهرداد بائوج لاهوتی 
همچنین از اعام آمادگی مجمع 
نمایندگان گیلان در مجلس شورای 
اسامی برای فراهم کردن امکانات 

امداد‌و‌نجات در گیلان خبر داد.

در مراسم  افطاری دبیرکل هلال‌احمر با امدادگران پایگاه ثامن‌الحجج)ع( پاکدشت مطرح شد

پایگاه‌محوری برنامه مورد توجه هلال‌احمر
قائم‌مقام سازمان امدادونجات خبر داد:

ساخت پایگاه امداد هوایی هلال‌احمر در لنگرود
نماینده مردم شیراز در مجلس:   

 تقویت بنیه‌های امداد‌و‌نجات
خواست عمومی نمایندگان است

شهروند| نماینده منتخب مردم شیراز در 
مجلس دهم شورای اسلامی در دیدار و گفت‌وگو 
با مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس، 
اظهار کرد: »تقویت بنیه‌های امدادونجات خواست 
عمومی نمایندگان است.« علی اکبری در این 
دیدار، کار جمعیت هلال‌احمر را خداپسندانه 
توصیف کرد و گفت: »نهادهای خدماتی و 
اجتماعی مانند جمعیت هلال‌احمر، کمیته امداد 
امام خمینی)ره( و بهزیستی نقش بسزایی در 
کمک به اقشار محروم و کم‌برخوردار جامعه دارند 
و تقویت آنها وظیفه ملی همه نمایندگان مجلس 
است.« اکبری درهمین زمینه بر تقویت بنیه‌های 
امدادونجات به‌عنوان خواست عمومی نمایندگان 
تأکید و تصریح کرد: »این اقدام هم برای 
پشتیبانی از خدمات جمعیت هلال‌احمر و هم 
برای مصالح عمومی ضرورت و سودمندی دارد.« 
او در بخش دیگری از سخنان خود بر اهمیت 
طراحی سامانه‌ای به منظور ارایه کمک‌های 
هدفمند به مددجویان مشترک نهادهای 
حمایتی و خدماتی مانند هلال‌احمر، کمیته 
امداد امام خمینی)ره( و بهزیستی و همچنین 
جلوگیری از سوء‌استفاده‌های احتمالی تأکید 
کرد. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس 
نیز در این دیدار با تشریح ماموریت‌ها و وظایف 
جمعیت هلال‌احمر در بخش‌های امدادونجات، 
جوانان، داوطلبان، درمان و توانبخشی، آموزش 
و پژوهش و فناوری، یادآور شد: »تقویت و دفاع 
از جایگاه هلال‌احمر در مجلس شورای اسلامی 
و نگاه حمایتی به نیازمندی‌ها و درخواست‌های 
جمعیت، خواست ما از نمایندگان مجلس است.« 
فیض‌اله جعفری ادامه داد: »جمعیت هلال‌احمر 
تاکنون درحوادث و بحران‌های مختلف طبیعی 
و غیرطبیعی، سهم بسزا و حتی فراتر از نقش 
و ماموریت‌های سازمانی خود در عملیات‌های 
امدادرسانی ایفا کرده است.« جعفری در ادامه به 
ضرورت‌ها و نیازمندی‌های جمعیت هلال‌احمر 
فارس اشاره و بیان کرد: »این جمعیت در مرکز 
استان فاقد یک ساختمان متمرکز ستادی است 
و به‌رغم پیگیری‌های انجام‌شده طی دو‌سال اخیر، 
پروژه عمرانی این ساختمان در بلوار زند شیراز در 
مرحله اسکلت‌بندی 3 طبقه قرار دارد و برای اتمام 
کار تا سقف 9 طبقه نیاز به اعتبار ویژه و حمایت 
مسئولان و نمایندگان استانی دارد.« درپایان 
این دیدار، اکبری نماینده مردم شیراز در مجلس 
شورای اسامی به عضویت داوطلبانه جمعیت 

هلال‌احمر درآمد.

 توزیع بسته‌های حمایتی
بین نیازمندان جنوب کرمان 

شهروند| معاون امور داوطلبان جمعیت 
هلال‌احمر استان کرمان از توزیع 400 بسته 
حمایتی به ارزش ‌420میلیون ریال میان 
نیازمندان جنوب استان کرمان خبر داد. نسرین 
پیرمرادی دراین‌باره گفت: »از ابتداي ماه مبارک 
رمضان، طرح ملي »هماي رحمت« و سفره‌هاي 
آسماني به منظور اطعام ايتام، بيماران سخت 
درمان، زنان سرپرست خانوار، سالمندان، 
معلولان، زندانيان و خانواده‌هاي آنها در سراسر 
استان آغاز شده است.« او افزود:   »طرح ملی 
»هماي رحمت« با توزيع سبدهاي غذايي و 
سفره‌هاي آسماني با همکاري و مساعدت خيرين 
شهرستان‌ها در ماه مبارک رمضان در سطح 
استان اجرا شده و تا پايان ماه رمضان ادامه دارد.« 
معاون امور داوطلبان جمعیت هلال‌احمر استان 
کرمان با بيان اينکه توزيع بسته‌های غذایی در 
بین خانواده‌هاي بي‌سرپرست و بدسرپرست در 
شب‌هاي ماه مبارک رمضان به همت داوطلبان 
جمعيت هلال‌احمر انجام مي‌شود، تصريح کرد: 
»در قالب طرح »هماي رحمت«، سبدهاي غذايي 
شامل حبوبات، برنج، ماکاروني، شکر، روغن، سویا، 
چای و رب گوجه‌فرنگی و بسته‌های فرهنگی 
و بهداشتی به ارزش ‌420میلیون ریال  درميان 
خانواده‌هاي نیازمند روستاهای دیوان مراد، کهور 
مهری، طرج و حسین‌آباد از توابع شهرستان‌های 
کهنوج و جیرفت  توزیع شد.« پیرمرادی با اشاره 
به اصل بشردوستی و حمایت از زندگی و سلامت 
انسان‌ها به‌عنوان سرلوحه فعالیت‌های جمعیت 
هلال‌احمر گفت: »درهمین زمینه تعداد 200 
بسته هديه‌هاي کودکانه نیز در ميان  کودکان 

روستاها توزيع شد.«

ارسال کمک‌های هلال‌احمر به مناطق 
سیل‌زده باسمنج آذربایجان‌شرقی

شهروند| مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر 
استان آذربایجان‌شرقی گفت: »دومین محموله 
شامل چادر، موکت و پتو درمیان خانواده‌های 
سیل‌زده روستای بیرق باسمنج از توابع شهرستان 
تبریز توزیع شد.« سعید کنعانی با اشاره به این‌که 
به دنبال دریافت خبر وقوع سیل در روستای بیرق 
از توابع باسمنج شهرستان تبریز بلافاصله تیم‌های 
امدادی در محل حضور یافته و اقدام به تخلیه آب 
از منازل و محل زندگی روستاییان کردند، افزود: 
»پس از ارزیابی‌های لازم نخستین محموله 
کمک‌های جمعیت هلال‌احمر در قالب  35 بسته 
غذایی، 35 ست ظروف، 75 تخته موکت، 300 
تخته پتو، 70 کالن آب، 35 عدد ست بهداشتی در 
میان سیل‌زدگان دهستان میدان چای روستای 

بیرق از توابع باسمنج تبریز توزیع شد.«
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خبرنامه

شهروند| رئیس جمعیت هلال‌احمر ضمن 
صدور دستور سازماني مبني بر اینكه همه 
بخش‌های هلال‌احمر موظفند تا محصولات 
نساجی هلال ایران را خریداری کنند، اظهار 
کرد: »به‌علاوه همه دستگاه‌های کشور را به 
خرید و استفاده از منسوجات و تولیدات داخلی 
دعوت و اعلام می‌کنیم که هلال‌احمر آمادگی 
دارد تا سفارش دستگاه‌ها را با بالاترین کیفیت 
و مزیت رقابتی تولید و عرضه کند.« دکتر 
سیدامیرمحسن ضیایی درجلسه شورای 
معاونين هلال‌احمر با موضوع دستاوردهای 
جدید و برنامه‌های آتی شرکت نساجی هلال 
گفت: »شرکت نساجی هلال باید بازار خود را 
تقویت کند و ما نیز موظفیم از این شرکت و 
تولیدات آن حمایت کنیم.« او با اشاره به ضرورت 
رعایت مناسبات اقتصادی در عملکرد شرکت 
نساجی هلال گفت: »ضروری است دركنار 
حفظ و ارتقاي کیفیت محصولات، پرداخت‌ها 
به شرکت نيز به‌موقع باشد تا اصل موفقيت كي 
بنگاه توليدي رعايت شود.« ضيايي با تأيكد بر 
اينكه برای مصرف‌کنندگان، کیفیت و برای 
شرکت تأمين منابع مالی مهم است، اظهار 
داشت: در اين مسير لازم است شرکت نساجی 
هلال، کیفیت محصولات خود را همواره افزايش 

 و البته در مسير رقابتي
ارتقا دهد.

شركت نساجي هلال بايد 
الگوی بنگاهداری باشد

جمعیت  رئیس 
با  همچنین  هلال‌احمر 
تقدیر از مدیرعامل، اعضای 
و  مديران  هیأت‌مدیره، 
زحمتكش  کارگران  به‌ویژه 
شرکت نساجی هلال، به 
دليل دستیابی این شرکت 
به موفقیت‌های چشمگیر 
در تولید محصولات جديد 

و البته بايكفيت، عنوان کرد: »شرکت نساجی 

هال در زمان تحویل به مدیریت جدید، 
شرایط نامساعدی داشت؛ اما اکنون اين شرکت، 
دستاوردهای خوبی داشته 
است. سابق بر این هم نساجی 
هلال بازار خود را داشت، اما 
محصولات آن با کیفیت پایین 
و با قيمت غيررقابتي عرضه 
مي‌شد و اين نقص، همواره 
دغدغه اصلي‌مان بود، لذا از 
ابتدای انتصاب مدیرعامل و 
اعضای هیأت‌مدیره جدید، 
بر این مهم تأکید کردیم که 
کیفیت بالا و مزیت رقابتی 
بايد به‌عنوان يك اصل 
همواره مورد توجه قرار گيرد 
و دستيابي به الگوي بنگاهداري؛ به‌عنوان كي 

شاخص، همواره مورد نظر جمعيت است.« 
 شگفتي جمعيت‌هاي ملي از يكفيت
و محصولات جديد نساجي هلال 

ضيايي با بیان این‌که درميان ١٩٠ جمعيت 
ملي هلال‌احمر و صليب‌سرخ، تنها ٢ جمعیت به 
صورت مستقل ملزومات نساجی مورد نیاز خود 
را تولید می‌کنند، اظهار کرد: »بسیاری از روسا 
و مسئولان جمعیت‌های ملی در بازدیدهاي 
اخيرشان از شرکت نساجی هلال از توانمندی 
هلال‌احمر ایران در تولیدات نساجی شگفت‌زده 
شده و این دستاوردها را تحسين‌برانگيز و 
قابل تقدیر دانستند.« به گفته ضیایی، یکی از 
مهم‌ترین وظایف هلال‌احمر تأمین سرپناه و 
فراهم کردن بستر زندگي )اسكان اضطراري( 
برای حادثه‌دیدگان است که در این زمینه 
نیز رهبر معظم انقلاب پس از خدمت‌رسانی 

هلال‌احمر به زلزله‌زدگان ورزقان که درمدت 
بسیار کوتاهی، هلال‌احمر؛ چادرهاي بسياري 
را برای اسکان هموطنان برپا کرد، فرمودند که 
»این باورنکردنی است، اما واقعیت دارد.« و این؛ 
نشان مي‌دهد كه هلال‌احمر درحوادث و سوانح 
به خوبي عمل كرده است و تيكه بر توليد داخلي، 
ضمن رفع دغدغه‌هاي تأمين به موقع مايحتاج، 
خود؛ بهترين الگوي عملي اقتصاد مقاومتي است. 
او با تأکید بر این‌که نگاه شرکت نساجی هلال باید 
بر مدار تحقیق و توسعه )R&D( باشد، گفت: 
»به‌علاوه لزوم بازمهندسی این مجموعه و نوآوری 
و به‌روزکردن ماشین‌آلات، باید مورد توجه قرار 
گیرد تا هر روز شاهد شكوفايي روزافزون شركت 
و الگويي براي ساير واحدهاي نساجي دركشور 
باشيم. « شايان ذكر است در پايان اين جلسه از 
توليدات جديد شركت نساجي هلال رونمايي شد.

دکتر ضیایی درجلسه بررسي عملكرد و چشم‌انداز شركت نساجی هلال: 

شرکت نساجی هلال باید الگوی بنگاهداری باشد
   اعتماد و تكيه بر توليد داخلي، بهترين الگوي اقتصاد مقاومتي است

خبر

كوروش غفاری چراتی| زيبايي‌هاي دريا به‌عنوان 
موهبتي الهي با جلوه‌هاي دل‌انگيزش با هيچ زبان و 
قلمي قابل توصيف نيست. بررسي‌ها نشان مي‌دهد 
شنا در آب‌هاي ساحلي عمده‌ترين دليل برای حضور 
انبوه مسافراني است كه در سواحل استان مازندران 
حضور ميي‌ابند. به همين دليل مسئولان مازندران 
با هدف ايجاد فضايي امن و خاطره‌انگيز و به‌دور از 
هرگونه استرس،‌ در تلاش هستند تا با استفاده از 
همه ظرفيت‌ها و بسيج تمامي امكانات به تحقق اين 
مهم اقدام کنند كه برپايي طرح‌هاي سالم‌سازي دريا 
با حضور واحدهاي امدادونجات جمعيت هلال‌احمر 

و تامين ساير امكانات رفاهي ازجمله اين تدابير است.
لحظه‌ای ديده از دريا بازنمي‌گيرند

نگاهي به آمار افرادي كه در سواحل استان مازندران 
به‌دليل بي‌احتياطي و ناآشنايي به فن شنا و عدم توجه 
به توصيه‌هاي ناجيان غريق و امدادگران هلال‌احمر 
در مناطق حادثه‌خیز در امواج سهمگین خزر غرق 
مي‌شوند و جان مي‌بازند، نشان‌دهنده مسائل عمیق 
چالشی است كه احساسات هر انساني را مي‌آزارد و 
موجب رنجش و اندوه خانواده‌هاي بسياري مي‌شود. 
در چنين شرايطي امدادگران جمعيت هلال‌احمر 
مازندران و ناجيان غريق استان تنها پاسداراني هستند 
كه براي نجات مغروقين، جان بر كف خود را به امواج 
خروشان و بعضا سهمگين خزر مي‌سپارند تا با نجات 
جان انساني از داغدار شدن خانواده‌هاي بسياري 
جلوگيري كنند. آنان درواقع فرشتگان نجات هستند 
كه بدون كوچكترين چشمداشت و تنها به انگيزه عمل 
به وظيفه خطير انساني و اخلاقي، به نجات مغروقين 
در سواحل و صيانت از جان مسافران و ميهمانان 
دريا مي‌پردازند و از صبح تا شام در زير آفتاب سوزان 
و روی ماسه‌هاي داغ ساحل، لحظه‌اي ديده از دريا 
بازنمي‌گيرند تا مبادا فرزندي از فرزندان اين مرز و 
بوم و انساني از انسان‌هاي كره خاكي از فرط هيجان و 

بي‌احتياطي گرفتار امواج خروشان خزر شود. اما سينه 
امدادگران هلال‌احمر مملو از حر‌ف‌هاي شنيدني و 
هيجان‌انگيز است كه البته براي خودشان شايد تكراري 
و عادي شده است. لذت نهايي آنها از اين شغل سخت 
و پراسترس، تنها نجات جان انسان‌ها و مشاهده تمناي 
دعا و شكوفايي گل لبخند بر لبان خانواده‌هاست. 
امدادگران جمعیت هلال‌احمر مازندران كه امسال 
با برنامه‌ای متفاوت علاوه بر حضور دایمی در مناطق 
اجرای طرح‌های دریا در 330 نقطه حادثه‌خیز نیز 
استقرار یافته‌اند درواقع فرشتگان نجاتی هستند كه 
در لحظاتي كه نفس‌ها به شماره مي‌افتد براي برقراري 
جريان طبيعي زندگي از جان خويش مي‌گذرند تا مبادا 
حادثه‌اي شوم خانواده‌اي را عزادار كند. با وجود اين، 
نگاهي به آمارها نشان مي‌دهد كه متاسفانه شماري 
از مسافران و ميهمانان دريا تنها به‌دليل ‌عدم توجه 
به هشدارهاي امدادگران و ناجيان غريق و ناآشنايي 
به فن شنا و شنا در محدوده خارج از طرح‌هاي دريا، 
اسير امواج مي‌شوند. اما توجه به آمار نجات صدها 
غريق در‌ سال گذشته و تداوم اين روند در روزهاي اخير 
نشان‌دهنده اهميت و بزرگي كار امدادگران پرتوان 

جمعيت هلال‌احمر مازندران است. 
امدادونجات ساحلی، خدمتی بزرگ و ارزشمند

نماینده ولی فقیه در استان و جمعیت هلال‌احمر 
مازندران در این زمینه گفت: »امدادونجات ساحلی 
که امسال به هلال‌احمر واگذار شده، خدمتی 
بسیار بزرگ و ارزشمند است که نتیجه آن نجات 
جان انسان‌هاست.« آیت‌الله نورالله طبرسی تصریح 
کرد: »جمعیت هلال‌احمر علاوه بر این‌که سازمانی 
بین‌المللی و جهانی با اهداف انسانی است، تشکیلاتی 
مردمی است که بسیاری از خدمات آن ریشه در تعالیم 
اسامی دارد.« او گفت: »تجربه سال‌های گذشته 
نشان می‌دهد که هر جا  حادثه و بحرانی اتفاق افتاد، 
جمعیت هلال‌احمر برای ارایه خدمات بی‌منت، انسانی 

و الهی پیشتاز بوده است.« آیت‌الله طبرسی با اشاره 
به مسئولیت سنگین جمعیت هلال‌احمر استان در 
طرح امدادونجات ساحلی گفت:   »سال‌هاست که 
مسأله دریا و سواحل به چالشی برای مسئولان استان 
تبدیل شده است که این وضع در فصل تابستان به 
سبب حضور مسافران و گردشگران بیش از پیش 
خود را نشان می‌دهد.« نماینده ولی فقیه در جمعیت 
هلال‌احمر مازندران گفت: »تامین ایمنی و امنیت جان 
مردمی که از دریا استفاده می‌کنند، مسئولیتی بسیار 
سنگین و خدمتی ارزشمند است که برای تحقق کامل 
آن همه دستگاه‌های ذیربط باید به جمعیت هلال 

احمر استان کمک کنند.«
استقرار در 330 نقطه حادثه‌خیز

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر مازندران با اشاره 
به استقرار ترکیبی امدادگران و ناجیان غریق در 330 
نقطه حادثه‌خیز، از نجات 584نفر از امواج مرگ‌آفرین 
خزر از آغاز اجرای طرح دریا مصادف با اول خرداد‌ 
سال‌ جاری خبر داد. مجتبی اکبری با اشاره به تدارک 
گسترده جمعیت هلال‌احمر استان برای کاهش 
غریق در سواحل مازندران تصریح کرد: »طرح کاهش 
غریق در مناطق حادثه‌خیز ساحل مازندران، امسال با 
مشارکت جمعیت هلال‌احمر استان و اداره کل ورزش 
و جوانان و هیأت ناجیان غریق در سواحل مازندران 
درحال اجراست که تاکنون نجاتگران و ناجیان غریق 
موفق به نجات جان بیش از 584نفر از امواج سهمگین 
خزر شده‌اند.« اکبری گفت: »امسال با تدابیر اتخاذ 
شده از سوی استانداری مازندران 330 نقطه حادثه‌خیز 
که در سال‌های گذشته بیشترین غریق در این مناطق 
به وقوع پیوسته، شناسایی شده و امدادگران و نجاتگران 
جمعیت هلال‌احمر با مشارکت ناجیان غریق در این 
مناطق مستقر شدند تا مانع از تکرار هرگونه حادثه 
ناگوار شوند.« مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر مازندران 
با اشاره به این‌که همه این 330 نقطه در خارج از مناطق 

اجرای طرح‌های دریا قرار دارد، تصریح کرد: »در 
مناطق اجرای طرح‌ها نیز برابر قانون، مدیریت طرح 
ملزم به رعایت استانداردهای ایمنی و خدمات رفاهی 
و امدادی است که به موجب هماهنگی‌های انجام شده 
عوامل امدادی جمعیت هلال‌احمر و ناجیان غریق در 
آن مناطق نیز حضور دارند. اکبری افزود: درخواست ما 
از همه هموطنان این است که برای حفظ جان خود 
به توصیه‌های امدادی توجه جدی داشته باشند و از 
حضور و شنا در مناطق حادثه‌خیز خودداری کنند.« 
او ادامه داد: »تلاش شبانه‌روزی مجموعه جمعیت 
هلال‌احمر استان، پیشگیری از وقوع هرگونه حادثه 
غرق شدن و ارایه خدمات امدادی لازم به هموطنانی 
است که به باور ما شایسته بهترین خدمات هستند.« 
اکبری گفت: »کاهش تعداد غریق به صفر آرزوی قلبی 
همه ما است چراکه آثار اقتصادی، اجتماعی و روانی 
حتی یک غریق هم بسیار دردناک و غیرقابل جبران 
خواهد بود.« او خاطرنشان کرد: »تعامل، همکاری، 
مشارکت و مسئولیت‌پذیری همه دستگاه‌های ذیربط 
ضرورتی انکارناپذیر در اجرای موفق طرح کاهش غریق 
در سواحل مازندران است.« به هر تقدیر، جمعیت 
هلال‌احمر استان مازندران به واسطه ماموریت 
ذاتی و سازمانی خود که همانا نجات جان انسان‌ها و 
کاهش آلام بشری است، امسال یکی از سنگین‌ترین 
ماموریت‌های فصلی امدادونجات کشور را در دستور 
کار دارد که استقرار بیش از یک‌هزار امدادگر و نجاتگر 
در طول 338 کیلومتر ساحل مازندران مصداق بارز 
آن است. به گفته اکبری، این جمعیت در تابستان 
95 عملیات سنگینی را در حوزه امدادونجات در 
دست اجرا دارد. عملیات در 338 کیلومتر نوار ساحلی 
پرحادثه مازندران، با بسیج همه امکانات و توان 
لجستیکی جمعیت هلال‌احمر استان که امید است 
کاهش چشمگیر مغروقین و جان‌باختن در دریا نتیجه 

ملموس آن باشد.

گزارش »شهروند« از فعالیت هلال‌احمر مازندران برای کاهش غریق در تابستان

وقتی نفس‌ها به شماره می‌افتد

گزارش خبری

مدیرعامل هلال‌احمر اصفهان:  

 ایجاد رشته توانبخشی در مرکز
علمی-کاربردی استان ضروری است

شهروند| مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان 
اصفهان با اشاره به فعالیت مرکز جامع توانبخشی این 
جمعیت خاطرنشان کرد:   »ایجاد رشته توانبخشی 
و ساخت اندام‌های مصنوعی برای کمک به بیماران 
توانبخشی از رشته‌های مورد نیاز استان است که 
براساس ظرفیت‌ها و ماموریت هلال‌احمر باید مورد 
توجه قرار گیرد.« نخستین جلسه هم‌اندیشی اعتلای 
نظام آموزشی- مهارتی مراکز علمی-کاربردی 
استان اصفهان با حضور سرپرست دانشگاه جامع 
علمی-کاربردی استان اصفهان، مدیرعامل جمعیت 
هلال‌احمر استان و روسای مراکز علمی- کاربردی 
به میزبانی مرکز علمی-کاربردی هلال‌احمر اصفهان 
درسالن اجتماعات این جمعیت برگزار شد. دکتر 
محسن مومنی با اشاره به اهمیت جایگاه نظام 
آموزش علمی-کاربردی درکشور اظهار داشت: 
»با توجه به نیازهای آموزشی و مهارتی هلال‌احمر 
از‌سال 89 مرکز آموزش علمی-کاربردی هلال‌احمر 
اصفهان تأسیس و راه‌اندازی شد که این امر تا امروز 
هم باعث ارتقای توانمندی‌های هلال‌احمر و هم 
موجب توانمندسازی قشر عظیمی از افراد علاقه‌مند 
به تحصیل در رشته‌های مرتبط با این جمعیت در 
سطح استان شده است.« او افزود: »مهارت‌آموزی 
و کارآفرینی از انگیزه‌های مهمی است که باعث 
استقبال بسیاری از علاقه‌مندان به تحصیل در 
دانشگاه جامع علمی-کاربردی می‌شود و این 
فرصت خوبی برای این دانشگاه است.« مومنی با 
اشاره به فعالیت مرکز جامع توانبخشی این جمعیت 
خاطرنشان کرد: »ایجاد رشته توانبخشی و ساخت 
اندام‌های مصنوعی برای کمک به بیماران توانبخشی 
از رشته‌های مورد نیاز استان است که براساس 
ظرفیت‌ها و ماموریت هلال‌احمر باید مورد توجه 
قرار گیرد« او در پایان ابراز امیدواری کرد: با تشکیل 
کارگروه‌های تخصصی سرفصل‌های این رشته 
دانشگاهی تهیه و تدوین و با پیگیری‌های دانشگاه 
جامع و تلاش استان رشته توانبخشي در دانشگاه 
علمي-کاربردي هلال‌احمر اصفهان در آینده نزدیک 

راه‌اندازي شود.
نقش مهم هلال‌احمر در گسترش فرهنگ 

کمک به دیگران 
دکتر ذوالانواری، سرپرست دانشگاه جامع 
علمی-کاربردی استان نیز با بیان این‌که امروز 
دانشگاه‌های جهان دانشگاه‌های نسل سوم هستند 
که دانشگاه‌های کارآفرین به شمار می‌روند، گفت:   
»دانشگاه جامع علمی-کاربردی در زمره این 
دانشگاه‌هاست و باید این دانشگاه را بیش ازپیش 
درجامعه معرفی کنیم تا به اهداف از پیش تعیین‌شده 
نزدیک کنیم.« او خاطرنشان کرد: »ترویج 
فرهنگ ابداع، نوع‌آوری و ارتقای اعتماد‌به‌نفس در 
دانشجویان باید علاوه بر کارآفرینی و مهارت‌آموزی 
در این دانشگاه نهادینه شود و دراین صورت است که 
دانشجو خود کارآفرین می‌شود.« ذوالانواری در ادامه 
با بیان این‌که کمک به خانواده‌های نیازمند و زندانیان 
غیرعمد از اولویت‌هایی است که باید مورد توجه 
همگان قرار گیرد، اظهار کرد: »جمعیت هلال‌احمر 
با توجه به فلسفه وجودی و ماموریت سازمانی طبیعتا 
نقش مهمی در اشاعه و گسترش فرهنگ کمک به 
دیگران و به‌ویژه نیازمندان و افراد گرفتار ازجمله 
زندانیان درجامعه دارد و همه ما باید برای نهادینه 

کردن این فرهنگ درجامعه تلاش کنیم.«

شرکت نساجی هلال باید 
بازار خود را تقویت کند و ما 

نیز موظفیم تا از این شرکت و 
تولیدات آن حمایت کنیم
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